
UCHWAŁA NR XIV/205/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie regulaminu korzystania z obiektu sportowego „STADIONU MIEJSKIEGO” przy ul. 
Wspólnej 12 w Markach.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), Rada Miasta Marki uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z obiektu sportowego „Stadion Miejski” usytuowanego na terenie 
Miasta Marki przy ul. Wspólnej 12, poprzez nadanie mu brzmienia zgodnego z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 543540B6-A317-4CF0-8DC6-335858C0C2ED. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/205/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 30 października 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU SPORTOWEGO „STADIONU MIEJSKIEGO” PRZY 
UL. WSPÓLNEJ 12 W MARKACH.

1. Regulamin określa zasady korzystania z obiektu sportowego "„STADIONU MIEJSKIEGO” PRZY 
UL. WSPÓLNEJ 12 W MARKACH, zwanego dalej "obiektem sportowym".

2. Wejście na teren obiektu sportowego jest równoznaczne z akceptacją i przestrzeganiem niniejszego 
regulaminu.

3. Administratorem obiektu sportowego jest Zakład Usług Komunalnych w Markach, zwany dalej 
„Administratorem”.

4. Przedstawicielem Administratora na terenie obiektu, jest koordynator obiektu sportowego, zwany dalej 
„Trenerem” lub inna osoba upoważniona przez Administratora.

5. Trener czuwa nad bezpieczeństwem osób korzystających z obiektu sportowego, zwanych dalej: 
„użytkownikami” i w tym celu upoważniony jest do wydawania użytkownikom odpowiednich poleceń.

6. Obiekt sportowy jest dostępny w godzinach od 10.00 do 22.00.

7. Administrator zastrzega sobie prawo do zamknięcia całego obiektu sportowego lub jego części ze 
względu na złe warunki atmosferyczne, stan techniczny lub inne okoliczności. O swojej decyzji Administrator 
poinformuje najpóźniej w dniu zamknięcia obiektu sportowego, poprzez wywieszenie informacji przy wejściu 
na obiekt.

8. Obiekt sportowy może być wyłączony z eksploatacji celem poddania go zabiegom pielęgnacyjnym 
i konserwacji.

9. Korzystające z obiektu sportowego dzieci do lat 10 mogą przebywać i korzystać z niego wyłącznie 
opieką osoby dorosłej lub opiekuna.

10. Korzystający z obiektu sportowego są zobowiązani do przestrzegania regulaminu w obecności Trenera 
lub osoby upoważnionej do stosowania się do ich poleceń.

11. Na terenie obiektu obowiązuje bezwzględny zakaz:

a) korzystania z boisk bez zgody Trenera;

b) używania butów piłkarskich na wysokich metalowych korkach lub kolcach;

c) spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji;

d) palenia papierosów;

e) wprowadzania zwierząt;

f) dopuszczania się zachowań stwarzających zagrożenie dla innych użytkowników, w tym przeszkadzania 
w zajęciach lub grze;

g) poruszania się na rowerach, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie mogącym spowodować uszkodzenie 
nawierzchni boisk;

h) niszczenia szatni, łazienek, boisk, ogrodzenia oraz sprzętu znajdującego się na terenie obiektu;

i) przebywania na terenie boisk osobom poniżej 12 roku życia bez opiekuna;

j) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia;

k) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe.

12. Teren obiektu sportowego objęty jest ciągłym monitoringiem.

Id: 543540B6-A317-4CF0-8DC6-335858C0C2ED. Podpisany Strona 1



13. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za wypadki zaistniałe w trakcie korzystania z obiektu oraz za 
braki, które nie były dostrzegalne pomimo dbałości o stan obiektu.

14. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za stanowiące własność użytkowników przedmioty, dokumenty 
i inne rzeczy pozostawione na terenie obiektu.

15. Użytkownik, który dopuścił się uszkodzenia lub zniszczenia obiektu lub jego wyposażenia, 
zobowiązany jest na własny koszt do pokrycia kosztów naprawy lub wymiany.

16. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z obiektu sportowego należy składać 
do Zakładu Usług Komunalnych z siedzibą przy ul. Leopolda Lisa-Kuli 3 w Markach w godzinach pracy 
zakładu tj w dni powszednie w godzinach: 7.00-15.00.

Id: 543540B6-A317-4CF0-8DC6-335858C0C2ED. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-205952574

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  4 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 543540B6-A317-4CF0-8DC6-335858C0C2ED. Podpisany Strona 3


		2019-11-04T11:24:23+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




